
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 21 DE FEBRERO DE 2025, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5345** ANAYA DOMINGUEZ, PABLO Graduado o Graduada en Historia  09,60

***5038** CALLEJA BRAVO, GADOR Graduado o Graduada en Turismo  02,00

***5038** CALLEJA BRAVO, GADOR Diplomado en Turismo  02,00

****0545* COURARD CHRISTIE, MARÍA Máster Universitario en Ingeniería Hidráulica y Medio Ambiente  28,62

***1036** GARCÍA  CIMARRAS, ALBA Ingeniero de Montes  41,60

***7998** GARCIA CORTINA, PABLO Máster Universitario en Imagen, Publicidad e Identidad
Corporativa

 09,20

***7998** GARCIA CORTINA, PABLO Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  06,80

***6104** GONZÁLEZ PÉREZ, BEATRIZ Licenciado en Biología  43,20

***1247** GOVANTES EDWARDS, DAVID Licenciado en Historia  16,93

*****9128 MANFREDONIA , GIORGIA Máster Universitario Internacional de Estudios Contemporáneos
de América Latina

 16,80

***7450** MARTÍN RODRÍGUEZ, NOELIA Graduado o Graduada en Estudios Hispánicos  08,80

***7450** MARTÍN RODRÍGUEZ, NOELIA Máster Universitario en Letras Digitales: Estudios Avanzados en
Textualidades Electrónicas

 05,20

***1986** PEREIRA GARCIA, SOFIA Diplomado en Trabajo Social  40,80

***1986** PEREIRA GARCIA, SOFIA Licenciado en Antropología Social y Cultural  38,80

***1986** PEREIRA GARCIA, SOFIA Máster Universitario en Investigación e Intervención en Ciencias
de la Actividad Física y del Deporte

 44,00

***1986** PEREIRA GARCIA, SOFIA Máster Universitario en Género y Políticas de Igualdad  43,20

***6953** PUERTO FERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL Graduado o Graduada en Bellas Artes  10,40

***1327** RUIZ SANCHEZ, INMACULADA Máster Universitario en Lingüística Aplicada a la Enseñanza del
Español como Lengua Extranjera

 46,80

***1327** RUIZ SANCHEZ, INMACULADA Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 45,20

****7713* THEODOROPOULOU ------, ANGELIKI Graduado o Graduada en Humanidades  36,80

****7713* THEODOROPOULOU ------, ANGELIKI Máster Universitario en Arqueología del Cuaternario y Evolución
Humana

 32,00

****1862* TSAGKAROPOULOS  , PETROS Graduado o Graduada en Filología Clásica  26,80

****1862* TSAGKAROPOULOS  , PETROS Máster Universitario en Filología Clásica  22,40

***9155** VILLERO PI, RAQUEL Licenciado en Derecho  06,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9418** ARBELO BRITO, GORKA Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  10,40

***9418** ARBELO BRITO, GORKA Máster Universitario en Fisiopatología y Farmacología Celular y
Molecular

 14,80

***9301** BAÑOS LARA, ELENA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  15,76

***9301** BAÑOS LARA, ELENA Máster Universitario en Biodiversidad  24,96

***5192** BELTRAN SANCHEZ, JAIME Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  10,80

***4271** CANTALEJO ALVAREZ, CLARA Graduado o Graduada en Enfermería  02,00

****8260* CELIK -, IREM Graduado o Graduada en Biotecnología  15,20

****8260* CELIK -, IREM Máster Universitario en Neurociencia: de la Investigación a la
Clínica

 09,20

***2052** DEL PINO DOHIJO, MAR Graduado o Graduada en Biología  16,42

***2052** DEL PINO DOHIJO, MAR Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 14,02

***0750** DUHAU LOPEZ, NICOLE ALICE Graduado o Graduada en Psicología  13,60

***3937** ENVER SUMAYA, MÓNICA Graduado o Graduada en Biología  37,98

***3937** ENVER SUMAYA, MÓNICA Máster Universitario en Microbiología Avanzada  39,98

***3937** ENVER SUMAYA, MÓNICA Máster Universitario en Nutrigenómica y Nutrición Personalizada  43,98

***5868** ESGUEVA CUESTA, ANDREA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,80

***5868** ESGUEVA CUESTA, ANDREA Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 17,20

***5921** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, SANDRA Graduado o Graduada en Biotecnología  42,40

***5921** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, SANDRA Máster Universitario en Neurociencias Básicas y Aplicadas  46,00

***0673** GARCIA  SANCHEZ, ELENA Graduado o Graduada en Biología  08,80

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***0053** GARCÍA ALVAREZ, RAQUEL Graduado o Graduada en Bioquímica  12,80

***0053** GARCÍA ALVAREZ, RAQUEL Graduado o Graduada en Química  12,80

***1531** GONZÁLEZ HERRERO, ANA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  40,40

***1531** GONZÁLEZ HERRERO, ANA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  40,40

***5457** GONZÁLEZ JIMÉNEZ, CRISTIAN Graduado o Graduada en Bioquímica  23,98

***5457** GONZÁLEZ JIMÉNEZ, CRISTIAN Máster Universitario en Biotecnología  29,18

***9497** IGLESIAS LÓPEZ, DANIEL Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 21,94

***9497** IGLESIAS LÓPEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  19,94

***3860** JIMÉNEZ MEJÍAS, ALEJANDRA Graduado o Graduada en Bioquímica  14,40

***3860** JIMÉNEZ MEJÍAS, ALEJANDRA Máster Universitario en Biomoléculas y Dinámica Celular  13,60

***5360** LOPEZ VAZQUEZ, ANA Graduado o Graduada en Biología  41,60

***5360** LOPEZ VAZQUEZ, ANA Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  46,40

***8825** MARIN GARCIA, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología  32,33

***8825** MARIN GARCIA, RAQUEL Máster Universitario en Investigación, Desarrollo, Control e
Innovación de Medicamentos

 37,93

***5110** MARTÍNEZ RÁBADE, LAURA Máster Universitario en Bioinformática y Biología Computacional  20,00

***5110** MARTÍNEZ RÁBADE, LAURA Graduado o Graduada en Biomedicina  19,60

***7667** MUÑOZ GALLARDO, NATALIA Graduado o Graduada en Biología  05,20

***0307** MUÑOZ GIL , LUCÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

***0307** MUÑOZ GIL , LUCÍA Máster Universitario en Biología Computacional  18,80

***2146** NEGRILLO GOMEZ, JORGE Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

***2146** NEGRILLO GOMEZ, JORGE Máster Universitario en Gestión y Seguridad Alimentaria  14,40

****7537* OCHOA ALTAMIRANO, LUCERO Ingeniero Técnico Forestal  08,40

****7537* OCHOA ALTAMIRANO, LUCERO Máster Universitario en Ciencia y Gestión Integral del Agua  12,00

***9038** ORTEGA ÁLVAREZ, CARLOS Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,40

***9038** ORTEGA ÁLVAREZ, CARLOS Máster Universitario en Investigación y Avances en Microbiología  12,40

***3933** PASCUAL CARRERAS, EUDALD Graduado o Graduada en Biología  32,41

***3933** PASCUAL CARRERAS, EUDALD Máster Universitario en Genética y Genómica  40,01

***3446** PÉREZ GARCÍA, SANDRA Graduado o Graduada en Bioquímica  15,20

***3446** PÉREZ GARCÍA, SANDRA Máster Universitario en Neurociencia  14,40

****6069* RIAHI -, CHAYMAA Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  41,01

****6069* RIAHI -, CHAYMAA Máster Universitario en Mejora Genética Vegetal  43,01

***6040** ROMERO MORENO, MARÍA DE LA GRANADA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

***6040** ROMERO MORENO, MARÍA DE LA GRANADA Máster Universitario en Neurociencias y Biología del
Comportamiento

 12,40

***4116** RUIZ CONDE, ANA MARIA Graduado o Graduada en Biología  14,71

***0862** SIRÉS CAMPOS, JULIA Licenciado en Biología  38,80

***0862** SIRÉS CAMPOS, JULIA Máster Universitario en Investigación y Avances en Inmunología
Molecular y Celular

 47,20

***0862** SIRÉS CAMPOS, JULIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 42,40

***9101** TRIGINER LLABRES, LAURA Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas Audiovisuales  17,14

***9101** TRIGINER LLABRES, LAURA Máster Universitario en Ingeniería Biomédica  25,94

***7822** VISUÑA PÉREZ, LARA Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías de
Telecomunicación

 29,78

***7822** VISUÑA PÉREZ, LARA Máster Universitario en Ingeniería de Telecomunicación  31,38

***1806** ZALVIDE RODRÍGUEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  16,40

***1806** ZALVIDE RODRÍGUEZ, MARÍA Máster Universitario en Aproximaciones Moleculares en Ciencias
de la Salud

 08,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0715** ALONSO CASTILLO, LUIS Graduado o Graduada en Geología  03,20

***9418** ARBELO BRITO, GORKA Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  10,40

***9418** ARBELO BRITO, GORKA Máster Universitario en Fisiopatología y Farmacología Celular y
Molecular

 14,80

***9200** ARMAJACH RIERA, JOAN Graduado o Graduada en Ciencias y Tecnologías del Mar  15,60

***9200** ARMAJACH RIERA, JOAN Máster Universitario en Oceanografía  14,80

***9301** BAÑOS LARA, ELENA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  15,76

***9301** BAÑOS LARA, ELENA Máster Universitario en Biodiversidad  24,96

***6934** BERROCAL ALASTRUEY, JOSE LUIS Ingeniero Técnico Industrial  02,00

***3689** BORREGO SANTOS, LUIS Graduado o Graduada en Química  03,60

***3689** BORREGO SANTOS, LUIS Máster Universitario en Química Aplicada  12,00

***4489** CABALLERO  LUJÁN, GUILLERMO Graduado o Graduada en Matemáticas  06,80

***4489** CABALLERO  LUJÁN, GUILLERMO Máster Universitario en Matemática Avanzada  08,40

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***1900** CARRETERO  PERONA, OLGA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  42,40

***1900** CARRETERO  PERONA, OLGA Máster Universitario en Oceanografía  46,80

***9540** CODESIDO VÁZQUEZ, JOSÉ Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 07,60

****0545* COURARD CHRISTIE, MARÍA Máster Universitario en Ingeniería Hidráulica y Medio Ambiente  28,62

***3106** DE CASTRO DE LA CRUZ, CAROLINA Ingeniero de Montes  37,60

***3106** DE CASTRO DE LA CRUZ, CAROLINA Ingeniero Técnico Forestal  33,60

***3106** DE CASTRO DE LA CRUZ, CAROLINA Máster Universitario en Gestión Forestal basada en Ciencia de
Datos. Forest Management based on Data Science

 42,40

***9752** DE LA TORRE BA, ANDRÉS Licenciado en Biología  17,94

***6218** DE PABLO TOBAJAS, PILAR Graduado o Graduada en Biología  14,00

***2052** DEL PINO DOHIJO, MAR Graduado o Graduada en Biología  16,42

***2052** DEL PINO DOHIJO, MAR Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 14,02

****3370* DELGADO  LÓPEZ, ORELVIS Ingeniero Geólogo (primer ciclo)  43,60

****3370* DELGADO  LÓPEZ, ORELVIS Ingeniero Geólogo  43,60

****3370* DELGADO  LÓPEZ, ORELVIS Máster Universitario en Exploración de Hidrocarburos y Recursos
Minerales

 42,40

***3937** ENVER SUMAYA, MÓNICA Graduado o Graduada en Biología  37,98

***3937** ENVER SUMAYA, MÓNICA Máster Universitario en Microbiología Avanzada  39,98

***3937** ENVER SUMAYA, MÓNICA Máster Universitario en Nutrigenómica y Nutrición Personalizada  43,98

***8224** ESTÉVEZ  CARBALLEIRA, JULIA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***2491** GIL GIL, EMMA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  17,27

***2491** GIL GIL, EMMA Máster Universitario en Gestión Pesquera Sostenible  25,27

***6104** GONZÁLEZ PÉREZ, BEATRIZ Licenciado en Biología  43,20

***2996** HERNÁNDEZ PÉREZ, JAIME Graduado o Graduada en Biología  04,40

***2996** HERNÁNDEZ PÉREZ, JAIME Máster Universitario en Biodiversidad Terrestre y Conservación en
Islas

 12,80

***8367** HUERTAS MÉNDEZ, ROCÍO Graduado o Graduada en Ciencias Experimentales  08,80

***2550** LARA GUTIÉRREZ, CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,69

***3160** MARÍN NAVARRETE, GEMMA Graduado o Graduada en Biología  06,00

***3160** MARÍN NAVARRETE, GEMMA Máster Universitario en Conservación de la Biodiversidad  06,00

***0390** MARQUEZ REYES, ANGELA MARIA Graduado o Graduada en Biología  19,21

***0390** MARQUEZ REYES, ANGELA MARIA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 21,61

***5110** MARTÍNEZ RÁBADE, LAURA Máster Universitario en Bioinformática y Biología Computacional  20,00

***5110** MARTÍNEZ RÁBADE, LAURA Graduado o Graduada en Biomedicina  19,60

***6996** MORENO MARTÍNEZ, ADRIÁN Graduado o Graduada en Química  06,80

***7667** MUÑOZ GALLARDO, NATALIA Graduado o Graduada en Biología  05,20

****7537* OCHOA ALTAMIRANO, LUCERO Ingeniero Técnico Forestal  08,40

****7537* OCHOA ALTAMIRANO, LUCERO Máster Universitario en Ciencia y Gestión Integral del Agua  12,00

***1717** OLMO CERDÀ, ADRIÀ Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  16,62

***1717** OLMO CERDÀ, ADRIÀ Graduado o Graduada en Biología Ambiental  11,82

***3933** PASCUAL CARRERAS, EUDALD Graduado o Graduada en Biología  32,41

***3933** PASCUAL CARRERAS, EUDALD Máster Universitario en Genética y Genómica  40,01

***1085** REDONDO GARCÍA, IRAIDA Graduado o Graduada en Biología  43,60

***1085** REDONDO GARCÍA, IRAIDA Máster Universitario en Zoología  42,80

***2185** SANCHEZ  BERESALUCE, ESTHER Licenciado en Ciencias del Mar  17,61

***9171** SANTOS  SOLE, MARIA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***9171** SANTOS  SOLE, MARIA Máster Universitario en Biología de la Conservación  10,00

***9171** SANTOS  SOLE, MARIA Máster Universitario en Acuicultura  02,00

***6773** SUÁREZ HERNÁNDEZ, ISABEL Graduado o Graduada en Biología  05,60

***6773** SUÁREZ HERNÁNDEZ, ISABEL Máster Universitario en Biodiversidad Terrestre y Conservación en
Islas

 13,60

***9101** TRIGINER LLABRES, LAURA Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas Audiovisuales  17,14

***9101** TRIGINER LLABRES, LAURA Máster Universitario en Ingeniería Biomédica  25,94

****5831* WIEDMER , ANTOINE Ingeniero en Electrónica  18,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2088** ÁLVAREZ FIDALGO, Mª PILAR Licenciado en Química  22,41

***0583** BLANCO CUETO, PAULA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  12,40

***0393** CERVERA CHINER, LOURDES Ingeniero Agrónomo  41,60

***3106** DE CASTRO DE LA CRUZ, CAROLINA Ingeniero de Montes  37,60

***3106** DE CASTRO DE LA CRUZ, CAROLINA Ingeniero Técnico Forestal  33,60

***3106** DE CASTRO DE LA CRUZ, CAROLINA Máster Universitario en Gestión Forestal basada en Ciencia de  42,40

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



Datos. Forest Management based on Data Science

***5868** ESGUEVA CUESTA, ANDREA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,80

***5868** ESGUEVA CUESTA, ANDREA Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 17,20

***8224** ESTÉVEZ  CARBALLEIRA, JULIA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***1036** GARCÍA  CIMARRAS, ALBA Ingeniero de Montes  41,60

***0673** GARCIA  SANCHEZ, ELENA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***2996** HERNÁNDEZ PÉREZ, JAIME Graduado o Graduada en Biología  04,40

***2996** HERNÁNDEZ PÉREZ, JAIME Máster Universitario en Biodiversidad Terrestre y Conservación en
Islas

 12,80

***2550** LARA GUTIÉRREZ, CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,69

***8209** LLEDÓ GARRIDO, IVÁN Graduado o Graduada en Química  10,48

***8209** LLEDÓ GARRIDO, IVÁN Máster Universitario en Investigación en Química e Ingeniería
Química

 10,48

***5360** LOPEZ VAZQUEZ, ANA Graduado o Graduada en Biología  41,60

***5360** LOPEZ VAZQUEZ, ANA Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  46,40

***6787** PALMA TORO, ANA ISABEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  15,20

****6069* RIAHI -, CHAYMAA Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  41,01

****6069* RIAHI -, CHAYMAA Máster Universitario en Mejora Genética Vegetal  43,01

***5931** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, DIEGO Graduado o Graduada en Biotecnología  10,00

***9171** SANTOS  SOLE, MARIA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***9171** SANTOS  SOLE, MARIA Máster Universitario en Biología de la Conservación  10,00

***9171** SANTOS  SOLE, MARIA Máster Universitario en Acuicultura  02,00

****7288* SCHNEIDER TEIXEIRA, ALINE Licenciado en Biología  40,40

****7288* SCHNEIDER TEIXEIRA, ALINE Máster Universitario en Recursos Fitogenéticos  38,00

***6773** SUÁREZ HERNÁNDEZ, ISABEL Graduado o Graduada en Biología  05,60

***6773** SUÁREZ HERNÁNDEZ, ISABEL Máster Universitario en Biodiversidad Terrestre y Conservación en
Islas

 13,60

***4932** ZAMORA GILABERT, ANDREA Graduado o Graduada en Química  22,53

***4932** ZAMORA GILABERT, ANDREA Máster Universitario en Química Analítica  24,13

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6934** BERROCAL ALASTRUEY, JOSE LUIS Ingeniero Técnico Industrial  02,00

***4489** CABALLERO  LUJÁN, GUILLERMO Graduado o Graduada en Matemáticas  06,80

***4489** CABALLERO  LUJÁN, GUILLERMO Máster Universitario en Matemática Avanzada  08,40

***9816** CALLAU BOIX, CANIGÓ Graduado o Graduada en Física  12,44

***9816** CALLAU BOIX, CANIGÓ Máster Universitario en Biofísica  17,24

***2031** GARCIA CAÑAS, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Física  16,73

***2031** GARCIA CAÑAS, ALEJANDRO Máster Universitario en Energía  21,93

***1601** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ISABEL Graduado o Graduada en Óptica y Optometría  14,80

***1601** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ISABEL Máster Universitario en Tecnologías Ópticas y de la Imagen  11,20

***7450** MARTÍN RODRÍGUEZ, NOELIA Graduado o Graduada en Estudios Hispánicos  08,80

***7450** MARTÍN RODRÍGUEZ, NOELIA Máster Universitario en Letras Digitales: Estudios Avanzados en
Textualidades Electrónicas

 05,20

***8862** MARTINEZ RODRIGUEZ, AMANDA Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de los
Sistemas Biológicos

 14,00

***0660** SORALUCE ACEBO, JAVIER Licenciado en Física  31,51

***7790** VAN DEN BOGAART MARZOLA, CARLA Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  10,00

***3712** VELASCO  SANCHEZ, PAULA Graduado o Graduada en Física  05,20

***3712** VELASCO  SANCHEZ, PAULA Máster Universitario en Física  15,20

***7822** VISUÑA PÉREZ, LARA Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías de
Telecomunicación

 29,78

***7822** VISUÑA PÉREZ, LARA Máster Universitario en Ingeniería de Telecomunicación  31,38

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3133** ALVAREZ FRAGA, LEOPOLDO Licenciado en Química  36,40

***7475** ANTUÑA NIETO, CRISTINA Ingeniero Químico  40,80

***7475** ANTUÑA NIETO, CRISTINA Máster Universitario en Ingeniería Energética  44,80

***5038** CALLEJA BRAVO, GADOR Graduado o Graduada en Turismo  02,00

***5038** CALLEJA BRAVO, GADOR Diplomado en Turismo  02,00

***7276** FERNÁNDEZ MENÉNDEZ, MIGUEL Ingeniero de Minas  08,40

***2031** GARCIA CAÑAS, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Física  16,73

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***2031** GARCIA CAÑAS, ALEJANDRO Máster Universitario en Energía  21,93

****9563 JHA JHA, RUPALI Máster Universitario en Ingeniería Química  29,30

****3442* LIM YI ZHE, EZRA Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  11,60

***8862** MARTINEZ RODRIGUEZ, AMANDA Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de los
Sistemas Biológicos

 14,00

*****1929 PICHARDO LINARES, ANGÉLICA PATRICIA Licenciado en Química  18,19

*****1929 PICHARDO LINARES, ANGÉLICA PATRICIA Diplomado en Química (primer ciclo)  18,19

*****1929 PICHARDO LINARES, ANGÉLICA PATRICIA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  18,19

***6953** PUERTO FERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL Graduado o Graduada en Bellas Artes  10,40

***2558** RODRÍGUEZ  PRESA, OLMO Graduado o Graduada en Química  11,21

***6684** SAYAGO CARRO, ROCIO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  31,63

***6684** SAYAGO CARRO, ROCIO Máster Universitario en Energías y Combustibles para el Futuro  34,03

****1420 SHARMA KUMAR, PRAMOD Graduado o Graduada en Física  32,00

****7713* THEODOROPOULOU ------, ANGELIKI Graduado o Graduada en Humanidades  36,80

****7713* THEODOROPOULOU ------, ANGELIKI Máster Universitario en Arqueología del Cuaternario y Evolución
Humana

 32,00

*****K6CP WINTERHALDER , FRANZISKA ELISABETH Máster Universitario en Ciencia de Materiales  28,17

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0393** CERVERA CHINER, LOURDES Ingeniero Agrónomo  41,60

***5971** DOE CAVANAUGH, DANIELLE MICHELLE Graduado o Graduada en Biología  08,80

***5971** DOE CAVANAUGH, DANIELLE MICHELLE Máster Universitario en Antropología Física: Evolución y
Biodiversidad Humanas

 15,60

***0750** DUHAU LOPEZ, NICOLE ALICE Graduado o Graduada en Psicología  13,60

***5921** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, SANDRA Graduado o Graduada en Biotecnología  42,40

***5921** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, SANDRA Máster Universitario en Neurociencias Básicas y Aplicadas  46,00

***5457** GONZÁLEZ JIMÉNEZ, CRISTIAN Graduado o Graduada en Bioquímica  23,98

***5457** GONZÁLEZ JIMÉNEZ, CRISTIAN Máster Universitario en Biotecnología  29,18

***9497** IGLESIAS LÓPEZ, DANIEL Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 21,94

***9497** IGLESIAS LÓPEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  19,94

***8825** MARIN GARCIA, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología  32,33

***8825** MARIN GARCIA, RAQUEL Máster Universitario en Investigación, Desarrollo, Control e
Innovación de Medicamentos

 37,93

***2146** NEGRILLO GOMEZ, JORGE Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

***2146** NEGRILLO GOMEZ, JORGE Máster Universitario en Gestión y Seguridad Alimentaria  14,40

***9038** ORTEGA ÁLVAREZ, CARLOS Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,40

***9038** ORTEGA ÁLVAREZ, CARLOS Máster Universitario en Investigación y Avances en Microbiología  12,40

***6787** PALMA TORO, ANA ISABEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  15,20

***5931** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, DIEGO Graduado o Graduada en Biotecnología  10,00

***4116** RUIZ CONDE, ANA MARIA Graduado o Graduada en Biología  14,71

****7288* SCHNEIDER TEIXEIRA, ALINE Licenciado en Biología  40,40

****7288* SCHNEIDER TEIXEIRA, ALINE Máster Universitario en Recursos Fitogenéticos  38,00

***0862** SIRÉS CAMPOS, JULIA Licenciado en Biología  38,80

***0862** SIRÉS CAMPOS, JULIA Máster Universitario en Investigación y Avances en Inmunología
Molecular y Celular

 47,20

***0862** SIRÉS CAMPOS, JULIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 42,40

***1806** ZALVIDE RODRÍGUEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  16,40

***1806** ZALVIDE RODRÍGUEZ, MARÍA Máster Universitario en Aproximaciones Moleculares en Ciencias
de la Salud

 08,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2088** ÁLVAREZ FIDALGO, Mª PILAR Licenciado en Química  22,41

***7475** ANTUÑA NIETO, CRISTINA Ingeniero Químico  40,80

***7475** ANTUÑA NIETO, CRISTINA Máster Universitario en Ingeniería Energética  44,80

***3689** BORREGO SANTOS, LUIS Graduado o Graduada en Química  03,60

***3689** BORREGO SANTOS, LUIS Máster Universitario en Química Aplicada  12,00

***7276** FERNÁNDEZ MENÉNDEZ, MIGUEL Ingeniero de Minas  08,40

****3442* LIM YI ZHE, EZRA Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  11,60

***8209** LLEDÓ GARRIDO, IVÁN Graduado o Graduada en Química  10,48

***8209** LLEDÓ GARRIDO, IVÁN Máster Universitario en Investigación en Química e Ingeniería
Química

 10,48
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***6996** MORENO MARTÍNEZ, ADRIÁN Graduado o Graduada en Química  06,80

***2278** ROCA ARACIL, MARC Graduado o Graduada en Química  02,00

***1150** RUIZ IRIZAR, JUAN IGNACIO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  05,60

***6684** SAYAGO CARRO, ROCIO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  31,63

***6684** SAYAGO CARRO, ROCIO Máster Universitario en Energías y Combustibles para el Futuro  34,03

****0923* VITERI MOYA, FAUSTO Ingeniero Agrónomo  44,00

****0923* VITERI MOYA, FAUSTO Máster Universitario en Gestión Ambiental  46,80

*****K6CP WINTERHALDER , FRANZISKA ELISABETH Máster Universitario en Ciencia de Materiales  28,17

***4932** ZAMORA GILABERT, ANDREA Graduado o Graduada en Química  22,53

***4932** ZAMORA GILABERT, ANDREA Máster Universitario en Química Analítica  24,13

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4584* FERNANDES DE OLIVEIRA, JULIO Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del
Territorio

4

****4584* FERNANDES DE OLIVEIRA, JULIO Máster Universitario en Geología Ambiental 4

***6104** GONZÁLEZ PÉREZ, BEATRIZ Graduado o Graduada en Sistemas de Información 1

*****9128 MANFREDONIA , GIORGIA Graduado o Graduada en Estudios Internacionales 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4271** CANTALEJO ALVAREZ, CLARA Máster Universitario en Cuidados Integrales de Enfermería
en Situaciones Críticas y Urgencias en el Adulto

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1900** CARRETERO  PERONA, OLGA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo) 1

***6218** DE PABLO TOBAJAS, PILAR Máster Universitario en Biología Marina 4

****3370* DELGADO  LÓPEZ, ORELVIS Ingeniero Geólogo 2

****4584* FERNANDES DE OLIVEIRA, JULIO Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del
Territorio

4

****4584* FERNANDES DE OLIVEIRA, JULIO Máster Universitario en Geología Ambiental 4

***6104** GONZÁLEZ PÉREZ, BEATRIZ Graduado o Graduada en Sistemas de Información 1

*****5939 KOUTSOUVELI , VASILIKI Licenciado en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8862** MARTINEZ RODRIGUEZ, AMANDA Graduado o Graduada en Física 4

*****1735 PURICELLI , MATILDE Máster Universitario en Ingeniería Mecatrónica 4

*****1735 PURICELLI , MATILDE Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8862** MARTINEZ RODRIGUEZ, AMANDA Graduado o Graduada en Física 4

****1420 SHARMA KUMAR, PRAMOD Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y
Nanotecnología

4

*****K6CP WINTERHALDER , FRANZISKA ELISABETH Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales 4

 

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****8495 TRENTI , MARIA SOFIA Graduado o Graduada en Biología 4

*****K6CP WINTERHALDER , FRANZISKA ELISABETH Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales 4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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